
 
Decreto del Direttore n. 3/2019 

Prot. n. 981   - III/13   del  10/01/2019 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di 
ricerca della durata di 12 mesi dal titolo "Produzione, purificazione e 
caratterizzazione di molteplici proteine bersaglio implicate nello sviluppo 
dell'osteoartrite", SSD: BIO/10 - Biochimica", Responsabile Scientifico Dr. 
Alessandro Angelini, presso il Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi.  
Procedura bandita con provvedimento rep. n. 501/2018, Prot. n. 69485 - III/13 del 
14/12/2018. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  la Legge 240/2010 art. 18 in merito alle borse di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca emanato con 

Decreto del Rettore n. 399/2018 del 04/05/2018 e s.m.i.; 
VISTO  il Bando  rep. n. 501/2018 - prot. n. 69485 - III/13 del 14/12/2018 per la 

selezione pubblica per l’attribuzione n. 1 borsa di ricerca della durata di 
12 mesi, pubblicato sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web 
richieste dalla normativa; 

VISTI i Verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del 
Direttore rep. n. 511/2018, Prot. n. 70884 III/13 del 20/12/2018, allegati al 
presente decreto; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 

alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA  
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del 
Direttore rep. n. 511/2018 – prot. n. 70884 - III/13 del 20/12/2018, relativi alla selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata 12 mesi dal titolo: 
"Produzione, purificazione e caratterizzazione di molteplici proteine bersaglio 
implicate nello sviluppo dell'osteoartrite", tutor dr. Alessandro Angelini, presso il 
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi.  
Procedura bandita con provvedimento rep. n. 501/2018 - prot. n. 69485-III/13 del 
14/12/2018. 
 
 
Art. 2 Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato:  
 
Dott.ssa BACCHIN ARIANNA 
 
 
 
Art. 3 Viene formulata una graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice 

che rimane efficace per un termine di un anno dalla data di pubblicazione.  

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per il conferimento 

delle borse di ricerca. 

 
Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico in data 10/01/2019. 
 
 
Venezia, 10/01/2019 
 

FIRMATO  

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Pietro Riello 


